mOtOT]Jf Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Beze|chnung PC FL Gruppe AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ

i\| "—-4\,‘_-y 71~E«w;?- ‘W'ﬁl"““"'ﬂ T
- - oL 'l‘yp -NE. & 4256 000 :
Pc FL WOLF Am’ﬁmﬁhﬂl’ Foy A Sexzi:n‘-;r. t siehe 'lypenschud

- ,lsl,"'lfv’(:llllliiatt" ‘ IR

Tecmlscisi DATEN PC-FL

I
i
|
I

1 Gerst. y '
Schnittbreite AR 620 mm -
Schnitthihe | : 32~33 50-62-74 mm
Geschwindigkesten : vorwarts: 1. Gang 1,3 km/h
, : Sy e — 2. Gang 2.5 km/h
: 3. Gang 3,5 km/h
' 4. Gang 5,3 km/h
rUckWﬁrts: 1,7 km/h
Z Hotor
Briggs + Stratton - Viertakuhotor, luftgekbhlt
Motor ! . 170 702
~Type - § 5140-01
- Leistung B : 5 DIN-PS (3,7 ki)
‘—Hubraum 1 ‘ 27% cm®
Nenndrehzahl : 2700 1/min,
B . geaignete Zundkerze . . Champion RC-J8 - -
ETektradenabstand 0,5 mm
Lufetfilter NaBluftfilter
Schmierung qutes Markendt HD SAE 30
Ulmenge ' 0,96 Liter
Starter : Reservierstarter
Abschalten Schiliisselschalter
Geuich: ok _m__;r____m________nnset N-{cr:-90-kg)-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:
A S SO A SO ST P U - = | A AP SO S

|
‘ CHASSES - |
| R

_!;.'_V‘ S
1

B A

0 TP IS | - e e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

o
ERSATZIEILLISTE FUR PC-FL CHASSIS |
H . I
gild-Nr. Best&el 1-Nr. Einzelteil-Bezeichnung [ : Stck,
H A? 1 — - - H 4 -- . B g . - -
1 4258 305 | Sitz i
2 4258 304 | Konsole i 1
3 017,909 : Federring 8 OIN 127 1
"4 0010 248 | Schraube 5/16 - 18.x ! 2“ : 1
5 4258 126 | Ziindschlssel ~ , 1
6 4258 300 | Verkleidung - _ 1 _
7 0010 207 | Schraube 5/16 - 1a x1 1/4" 2
8 0017123 | Scheibe : 6
9 4258 284 Scheibe : 2
10 4258/235 . Gummipuffer : 2
" 42681308 | U-Eisen SO co — 1 —
12 0016/225 | Mutter 5/16 - 18 " : : d ;
13 Dﬂl(l ns Mutter 1/4 - 20 ) 4
14 4258 520 ° Riemenscheibe = 1 -
15 0017 909 Federring 8 DIN 127 | 2 :
16 0016225 Mutter 6716 - 18 .. | .. . 2 ;
17 0010 220 Schraube 1/4 - 20 a 5/9" 4 i
18 4258 521 Riemenfiihrung ; _ 1 —
19 0010 249 Schraube 3/8 - 24 x K7L 1
20 ¢ 0017911~ Federring 10 DIN 127 | 1 C
21 - 4258513 ° ' Keilriemen 1/2" x 53" | 1
22 4258 514 Riemenscheibe 1
23 4258 315 Strebe Z
24 4258 302 FuBpolster rechts | 1
25 4258 303 FuBpolster links ) 1 -
26 4258 245 Mutter 1
27 4258 016 Hebel kp). 1
28 4258 523 Gewindebolzen 1
29 0016 225 Matter 5/16 - 18 S ; 2
30 - 4258.010 - Rahmen kpl. oo o= 1 —
K1 4269 280 Schwingungsisolator - : 2
32 - 4258 235 Gummi puffer B 2 L
33 1 4258 247 Scheibe | N 2
30 0016 255 Mutter 5/16 - 18 2 ,
- 35 0016 329 Mutter 5/16 - IB 5 |
6 4258 316 Lasche 6 |
37 4258 248 Benzinleitung 8 1 —
- 18 4258 249 Klammer S 1
39 4258 056 8enzinhahn 0 1 _
a0 - 4258 251 Buchse i 1
M 0016 660 Hutmutter 5/16 - 18 ’ 2
42 0017 123 . Scheibe . 2
43 1034 501 : Tankdeckel : : 1
44 4258 050 . Tank_kpl. - 1 —
R 4258 252 Stift F 1
- 46 4258 253 Klermfeder I 1
- 47 016 329 Mutter 5/16 - 18 i‘i 4
48 4258 I Halterung 2
49 . 0010 216 - Schraube 5/16 - 18 x-328» 3 .
50 0010 369 Schraube 1/4 - 20 x 3/4'
st 0016 223 Mutter 1/4 - 20 : 2 .
52 4258 018 Klemmband kpl. verne ! .
53 4258 019 Klemmband kpl. hinten 1
54 . 0010 216 Schraybe 5/16 - 18 x 374" 2
zselanhanger 1

55 © 4259 101 Schly

B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

frmuymrs A T S I R SR ST T R -‘»‘.“""!'"""T"i' "

SCHNEIDEINRICHTUNG .

| ! f

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAsher

ERSA]ZIEILLISIE FUR PC-FL. SCHNEIDEINRIC

Einzelteil-ﬂezeichnung

Wolf Ersatzteillisten

Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

gﬂwci

Bild-Nr, Bestel 1 -Nr Stck.
] 0010216 ‘ Schravbe 5/16 - 18 x 3/4" 4
2 4258407 | Gestinge I’ 1
K] 4258 020 Windkanal kpl. if | 1
4 0010 220 ] Schraube 1/4 - 20 x 5/8" ) 2
5 4258 402 Gewindebolzen E 1
6 4258 403 § Halter Tinks F 1
7 4258 021 | Filhrung kpl. : j 1
8 0016328 | Mutter 3/8 - 16 4
9 42581405 |  _Gewindebolzen - 2
1 0016 315 | Mutter 1/4 - 20 v 2
1" 4258 1404 =~ Halter rechts I !
12 4258 1406 Wellengehduse o !
13 0017 '909 Federring 8 DIN 127 4
4 0016 225 Mutter 5/16 - 18 CoT 4
15 0016 226 Hutter 5/16 - 24 2
16 4258 1400 Messerbalken = ]
17 0010 246 Schraube 5/16 - 241} 1"|' 2
18 1017 911 Federring 10 DIN 127 | 1
19 0010 249 Schraube 3/8 - 24 x /34| 1
20 4258 407 Messerkupplung o | 1
21 -4258 408 “Gehdusehdlfte b - - 2
22 4258 409 Welle N 1
23 0010 -369 6kt .-Schraube 1/4 < ;20 X34 2
24 4258 254 Bolzen ' b 1
25 7082 503 Achskappe 1
2 4258 410 Halter 1
27 0016 223 Mutter 1/4 - 20 - 2
28 0017 121 Scheibe | 2
29 4258 255 Feder o 1
30 4258 411 _. Stift L 1
3 4258 022 Pra¥iblech L 1
32 4258 412 Klappe ______j 1
3 0616 315 Mutter 1/4 - 207 % 2
34 4258 413 Buchse 1
35 4258 414 Hebel . i
36 0017 291 Scheibe 1
37 a010 217 Schraube 5/16 - 18 x 1" !
k}} 4258 256 Schrauvbe 1
39 0018 930 Splint 2,5 x 20 1
40 4258 257 — - Scheibe 2
41 4258 315 Gestidnge 1
42 4258 416 Bremsbelag 1
43 0017 120 Scheibe 1
44 (017 907 Federring 5 DIN 127 1
45 (016 327 Mutter 1
45 0016 315 Mutter 4/4 -20 1
47 4258 258 - Spannstift ¥ 1
48 0616 329 Mutter 5/16 - 18 1
49 . 00172 Scheibe : - 1
50 4258 417 Fiihrungsbol¥zen _ 1
51 4258 017 __Halterung kpl. - S —
52 - 0017 Federring 10 DIN 127 1
53 0010 250 Schraube 3/8 - 16 x 5/8 1
- 54 4258 420 Gewindébolzen ‘ 1
55 4258 419 Lasche 1 -
o —|** i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

56 0017 911 ¢ Federring 10 DIK 127
57 0016235 ; Mutter 3/8 - 96 | | | .
© 58 4258245 | Mutter ~ 1 - L
, 59 4258524 |  Achsbolzen IS .
: 60 4258 ;259 Scheibe ; ;
61 4269 }051 4 _.Rad ;
62 4258418 Gewindebolzen
63 4258.525 Radtriger = i
64 4265208 | ‘Klemmfeder o
65 42581262 |  Scheibe
.. 66 4258 100 Griff ‘ q
" 67 4268:127 | Verstellhebe} -
. 68 4258 zﬁ,u i+ Feder o oo I P
69 4258 1421 ; - Fihrungsbolzen SR o
L 70 4258261 - - Feder R P
PN 0017-851 |-~ Zahnscheibe :

e 3 N NN DT R S 9 A

: . L L 4
: i : : . :
: N i H
i
i ‘ ~
| i o
i :
i f
| i
I -
{
)

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

i

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAsher

Wolf Ersatzteillisten

Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

b - .

ERSATZTEILLISTE FUR PC-FL DIFFERENTIAL
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stck.

1 1085 120 Spannstift 2 i
i 1085 )21 Kegelzahnrad 2

3 1085 122 Welle - 1

4 1085 123 Scheibe 3 2

5 1085 124 Gehdusehilfte 4 2

6 0017 909 Federring 8 DIN 127 ; : 4

7 0010 254 6kt.-Schraube | 2

8 4258 225 Scheibe j 2

9 1085 125 Kegelzahnrad i 2

10 1085 126 Achse ; 1
1 0016 331 Stopmutter | 2
12 4259 509 Zahnrad i 1
13 1085 127 Welle ; 1 —
- 1085 006 Differential kpl. ! -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

rokk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

i E Lo

[T AR SRR RN ul | | R

o
| GE

.

| e "i“"'?f'éﬂ“f_'lé___l____;_? -

{: —_—
;

H — _
i I

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

| R |

ERSATZTEILLISTE FOR PC-F!. GETRIERE
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-nepeichnung : Stck.
! . 1084 303 Gehduse-Cbertafl )
2 . 1084 304 Gehﬂuse-Unterteil : )
3 1 1084 544 Nelle IR )
4 1 1084 513 2ahnrad 20 Z. ; i - ! -
5 1084 222 Distanzbuchse‘ : 1
6 it 1084 514 Zahnrad 25 2.. | 1
7 11084 512 Zahnrad 30 2.1 1
8 1084 542 Zahnrad 35 Z.- | )
9 L1089 224 Stellrin 1
10 - 1084 519 Kettanrad 14 z, !
"n. 1084 520 Kettenrad 10 Z, 1 .
12 . 1084 510 Welle | 1
13 . 1084 815 Zahnrad ot 1
14 1084 516 Zahnrad 20 2.’ )
15 1084 517 Zahnrad 25 2.} 1
16 1084 223 Distanzbuchse-i: - ! -
17 - 1084 518 Zahnrad 30 2, | )
18 1084 545 Welle 1 —
19 1084 522 Kegelrad 1
27 1084 528 Buchse ‘ 4
. a8 1084 525 Kette : |
- 29 1084 218 Druckring : 5
- 30 1084 524 Nadellager o ?
N 7 1084 220 Sicherungsring 1
+ 33 1084 228 Scheibe ool 1
3 1084 221 Sicherungsring |
35 1084 Q36 Schaltgabel kp! 1
36 1084 225  Schraube : 8
KT 1084 529 Keil o 2
40 0026 506 - KugeV .. [ . | . 1 - =
4 1084 226 | Gewindestift | | 1
42 1084 295  Feder Lo 1
- 43 -1084 216 Pruckschefbe ' - !| - 1
44 1084 232 - Schraube B 1
.D........Oll'.....*.I.Il....l........I..‘.'..l'.....lll..b.... ------- LA AL A E N ES LN E XL NENNEJLNYN]

1084 006 | Getrfebe kpl. |- - o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAo

AP SO TN |

it

her

Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

13 i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

o

R

msmzrsmsjrz FOR PC-FL FARVERK

Bi1d-Nr, Beste]l-ﬂr

Eindeltel 1-Bezejchnung

Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAsher

Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

Stck,

258 100
{Em 103
1258 102
010 234
017 289
016 723
016 315
J258 223
J258 103
010 369
258 101
4258 105
4258 106
4258 224
406 329
4258 107
4258 108
4258 109
4258 110
4258 314
0016 324
4258 111
4258 112
4258 225
4258 113
4258 113
4258 011
4258 115
4258 226
4258 313
0010 216

. 4258°010
0010 216
0010 220
4258 120
007 12
‘0016 223

4288 W2

0010 227
0016 235
4258 227
0018 937 -

0016 223 .
L0016 329
4258 118

4258 119
- 4258 129
4258 228
0010 220
- 4258 116

© Nelle
Blige}

© Scheibe

. Buchse

° Mutter

¢ Kupplungshebel

Griff
Schaltgestinge °
Feder

Schraube 1/4 - 8 x 5/8"

Schetfbe

Mutter 1/4 - 20

Mutter /4 = 200
Scheibe :
Winkel

Griff
Lenkrohr
Steuerrad
Scheibe

Mutter 5/16 - 18

Happe
Knopf
Gashebel
Schraube
Lenkbock ,
Mutter 5/16 - 18

Mutter

- Schefbe

© Winkel! Yinks ‘

© Schraube 5/16 - |8 n 4"
a0 123

Scheibe

.. Rahmen kpl,
: Schraube 5/16 - 18 x 3/4"
Schraube 1/4 - 20 % 5/8"
Sicherungsschalter

" Scheibe
Mutter 1/4 - 20

Winkel rechts

th.-Schraube IJ# .

e e g T e

Y ———

[

6kt.-Schraube 1/4 - 20 X1

Mutter 3/8 - 16

. Scheibe

- Splint
--Mutter 1/4 - 20

’ Hh:zfr 5/16 - 18

Feder

- Bolzen
- Schefbe

i
i

B

Schraube 1/4 - 20 x 5/8"

dwischenschalter

0 x 4"

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAsher
o ; R B T |

noooas i
[ P

4258 229
0016 A15
4258 224
gﬂlﬂ 16
‘0018 930
4258 230
4258 217
4258 218
4258 219
4258 227
4258 M2
4258 231
9010 219
4258 224
4258 (53
4258 220
4748 500
1084 086
0016 235
4258 227
4256 302
0010 245
2001 001
4258 310
4258 22

0010 216
4258 224
4258 309
0016 328
4258 227
4259 217

3}

* Schraube 5/1
‘Getricbe kpl,

" Halter

~ Schraube 5/16-
1. Schefbe ...
. Winkel R
" Mutter 3/8 - 16
_ Schefbe
. Stitzscheibe

Wolf Ersatzteillisten

|
|
I
I
|

Scheibe
Mutter 1/4 - 20
Scheibe L

Schraube 5/16 - 18 X 3/4" i

Splint 2,5 % 20
Scheibe
Scheibe
Verstellbolzen | :
Schraube ; ;
Scheibe | ;
Riemenfihrung - |
- 18 :

Schraube 5/16 - 24 :
Scheibe i
Rad hinten
Sicherungsring
Ritzel :

i
Mutter 3/8 - 16, |
Scheibe ook
Winkel
Schraute 3/8 -
Motor

li
6 X:‘j“

Winkelrohr .
siche Hotorensatztel) !
8 x!3/4"

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

3,4" ;, 7
3,41:

-l wmh wlt e b bk W oh ok wh wmd el wl wb b (I P P = vk ) ) wl P kB vl b

Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]Jf Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Beze|chnung PC FL Gruppe AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:
~ |v R -ﬁgrw-v%,.,-. e et

| ANTRI EBV (18 nnenss

TR ERRITRL ,1 A

Fﬁf_r‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAgher Derby Comfort Jahr 86 Typ
EHSATZTEILLJSTE FOR PC-FL. ATRIEB Hll’iﬂEFBE
Bilg-Nr. Hestel?-ur. Einzelteil-ﬁezeichnung : Stck.
1 l]l.'llB 9,'10 SpHint 2,5 x 20 : 6
2 4258 241 Scheibe i : 1
3 4258 013 Aufh&ngung : g 1
4 QUIB 930 Splint 2,5 » 0 [ 1 _
5 — ' Hutter 5/!6 -18 2
6 Scheibe 2
7 Buchse : i 4
8 U-Eisen . ; 1
9 Schraube 5/16 - 18 X 3/&“ - =2 —
10 $IO 205 Schraube 3/8 - 16 x 1" f 6
" 4758 234 Bolzen 5 2
12 4258 015 Achsschenkel lints 1
13 0016 328 Mutter 3/8 - 16 L 2
14 4258 (22 gurstange ; )
15 4258 123 Platte G 1
16 0016 329 Mutter 5/16 - 18 | 2 .
17 0u10 216 Schraube 5/16 - 18 x /4" 2
18 4258 014 Achsschenkel rechts | !
19 4258 052 Rad vorne — T 2
20 4258 501 Lagerbuchse . 4
21 4258 222 Scheibe 2 -
22 4269 520 Achskappe 2
23 -4258 502 : Distanzbuchse 2 -
L) 4259 £12 - Lagerflansch 2
25 -4259 504 - Buchse 2
26 4258 236 " Spannstift 1
a7 1085 006 Differential kpl. 1
28 4258 505 _Bolzen 1 —
29 4258 054 . ¥ettenschloB 1
30 4258 (55 Kette kpl, 1
k]| 4258 506 Spannrolle )
32 4258 507 Spannhebel 1
kK] 4258 508 " Schneidschraube _ 2 -
n 4258 237 . Scheibe - z .
35 0016 328 Mutter 3/8 - 16 g 1 -
35 4259 509 Zahnrad : [ -
k14 4258 218 Schetbe 2
38 0010 216  Schraube 5/16 - 18 x 34" 8
39 aa17 999 _Federring 8 DIN 127 8
40 0016 225 Mutter 5/16 - 18 * 8
41 0010 220 Schraube 1/4 - 20 x 5/8° 6
42 0010 246 Schrauhe SIIG 24 x 1 3
43 4258 051 Bremse K E : i !
44 4258 107 Lagerboc 0 ]
45 4258 117 - Feder ] . !
46 4258 306  Gestinge §: 4
9 4258 227 Scheibe : ‘ 4
48 0016 328  Mutter 3/8 - 16 3 3
49 4259503 Achshalter L 1
50 4259 502 Winkel 1
5 0017 909 Federring 8 DIN 127 1
52 0016 225 Mutter 5/16 - 18 1
61 4258 239 1

Feder

I R SR

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAsher

g

Wolf Ersatzteillisten

Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15

[ , i _

62 4258 240 Schraube L 1

63 . 4258 28 Schefbe = . 1. 1

64 258 124 Gestinge : !

65 016 330 Hutter 3/8 - 24 ‘ 1

66 58 510 Riemenschefbe = 1

67 58 202 Scheibe Loy P 1

68 58 2"3 Hutter : H TR U 1 —
69 658 512 KedIriemen 1/2* &% 421 : 1

70 1010 247 Schraube 3/8 - 24 x | 3/4* !

n 4258 227 Schefbe . . | . 1

7 4%58 542 Buchse ‘ ‘ : !

13 9258 514 Riemenscheibe 1 i
73 4258 516 Schetbenfeder 1 .
75 4258 515 Spamawolle . | | . [ ;
76 258 517 RiemenfUhrung ' I
7 4258 5)18 Spannhebe) 1 |
78 - 0018 930 $lint 2,50 20 1

79 - - 4258 519 Gewindebolzen - I - - 1
80 4262 A6 Fedar T : 2

-8l 4258 145  Tulle 1

82 06 330 | Mutter 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Beze|chnung PC-FL Gruppe: AufsitzmAscher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

1' : 2 i !Il R Ir , 1‘> DR . E LV,":'-,E‘f‘-'g, ,!ilji‘ I
EHSATZTEIU.ISTE FR PC-FL SGIM’IBIID”*

) Bild-Nr. Besteli-fr, Einze]teil-ueuichnﬂng _ﬁ, N Stek.
1 4{8 (15i Schalter O 1
2 4258 126 Zundschiissel ~ 1 A
3 430 " CSicherheitsschalter | 1
4 4218 116 Mschcnschalter S .
5 4 826:!_ be) '

1 i ; . . .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

S promerpsimsleel et d ¥ i feeen 'b' R R e R e T o
i I3 ; ! ' ,
i H Vo

1 [~“notom Fop, S
‘;lLF-AUanz:mﬂenpc.ﬂ S A

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Beze|chnung PC FL Gruppe AufsitzmAsher Derby -Comfort™ Jahr 86 Typ:

1 5 1 | s i o S S s [
ERSATZ'I'EIUE FOR 'mon HJLF-AIFSITW}ER PC-FL
Bild-Nr. Bastell-Nr. tinzeltei'l-BezeichnuTg N _ Stek,
1 ?001 050 Zylirder kp). 7 . )
2 1002 200 Gleitlager : o - . ‘
3 1001 207 Simering ' .
5 2001 1th Iylinderkopf = | - :
7 1036 111 Zylinderlto Edicm:unq :
8 2000 083 Entliftung B - L
9 1002 102 Dichtung - Lo : ' S —
10 1036 3%6 Schraute i : o '
1] 136 327 Entwﬂungsrohr . . .
12 1592 205 Dichtung I 1 -
13 1033 103 Schraube ST ' :
19 1002 239 Schraube ... ... .
15 1033 204 UlablaBstopfen -
16 2001 200 Kurbelwelle | o _
19 B e if
uchse ;
20 . 1002 214 Simmering o : : 1
22 - 1007 5G4 -Schraube T . _
23 2000 301 - Schwungrad
2 1034 209 Padfeder P
2 2000 053 Kolbenringe Stand. | 7
27 1002 108 Kolbenbolzensichdrung : j
23 Kolbenbolzen | | i
.O...l!.'.'lll.l..i.'!.llD...'. b'....'J'"I'....l...!'l..lI......."...'.I'I.I..ll.l‘.!l...
i3 2001 052 Kolbensatz Stand.’
29 2001 055 Pleuelstange kph ,
31 2001 102 Ulschleuderblech, P
1 1062 110 Stcherungsblech | | :
¥ 1002 1 Schraube Lo _ . : _
3 1036 249 AuslaB-Venti) @ . : -
k [ 1036 245 EinlaB-Ventid = - 1
3 1002 114 Ventilfeder-Einlan . —
I 1036 113 Ventilfeder-AuslaB :
¥ 2000 303 Schutzblech |
18 2000 304 Schraube 1
40 1036 246 Federteller L
L)) 1036 247 rederteller
92 1036 298 Haltekgile . g
a5 1036 249  VentilsttBel
a6 1002 119 - Nockenwelle _ o
% S -
o= - ——--Schafbe— - P i ;
57 1034 602 = Starterfeder i
58 2009 600 _ Set) - " -
59 1034°604 - Stift : :
gg wg; ggg/ Grifr : ‘
1] Feder . _ L
64 1002 604 Fihrungshllse . X

6% 1036 624 - Schreubt

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAsher

304

kX
337
390
41
342
k(LY

351
352.
353
354
355

356

358
372
n
375

422..

516
520

523
524
525 -
. 552
. 562
. 5921
608!

1001 414
2000 20!
2001 300
1033 603
1036 114
1036 605
2001 100
1036 012
1034 309
2000 305
1034 312
1034 309
1034 314
1036 9
1036 342

- 1002 335

1033 313
1033 314
1002 336
1036 343
1036 068
1034 319
1033 316
1034 315
2000 202
1033 329
1036 227
2000 203
1007 210

2000 204 -

2000 200
1038 310

0016 327
1002 068

Wolf Ersatzteillisten

¥

Starterkupplung kpl. |
Gehiuse P 9 ? :

Kugel
Scheibe
Halter |
Scheibe |
Schutzgltteﬁw,,“,;
Schraure .
Scheibe
Scheibe
Leitblech _
Gestinge-Regls:
Reqler-Feder

e

Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

i [

Regler und Schleu ir hpl.;w,:,ﬁ

Reglerplatte
hebel

Hebel kp?,
Oruckscheibe
Scheibe

Feder

Klemme
Schraube
Liftergehduse
Schravbe
Abschimblech
Schraube 1
2yYinderkopfdecke)
Jindspule
Schrauvbe
lundkerze Champion RC
Feder
fichraube

Stifel-Unterbrecher . .

feckel-Unterbrecher
Schraube
Isolierscheibe
Schefbe

fikt, =Mutter
[solierbuchse
Nassekabel
Dichtungssatz
Klammer

Mutter

Unterbrecher mit Kondensator

Klammer
Feder

. Endstecker

Hedstad
Bichtun
Uleinfullrohr
Guchse
Schraube
Ghti-Mutter
Starter kpl.

1
3”!;",

i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

!
i

8.

|

Seite 19



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

R

614 1036 313
615 1036 314
635 1034 435
657 1036 336
663 1036 444
729 1036 351
842 1007 213,
8a7 200 05

851 . . 200+ 305

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAsher

Klemmfeder
Sicharungsring
Schutzkappe
Schraube
- Schraube
Kabelklemme
. __Dichtring
- Fill¥rohr kpl.
Ziindkabe) -

!
i
1
i
s

G B D
N S
' .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

K “_.I_ IR

Seite 20



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

ERSTS A § N ! venenszg;l 0-R— L L
HOLF-AUFSITZARHER PCAL

e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 21


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:
S R L 1'vﬁ"a SR SRR 1 [ R O e IR
' . R |

ERSATZTEILE FUR VERGASER Mjl.F-AUFSlTZI'WIER PC-FL |

Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzeltefl-ﬂezeichnung . N Stiick

82 2001 400 . Dichtung ,

9% 1002 D60 Leerlaufduse kpl. ;

95 1034 401 Schraube L

98 1002 407 Schraube : :

99 1002 408 Feder

11D 1002 410 Stift P

104 1036 426 Stift |

108 1036 427 Drosselklappe i

18 1036 428 - Diisennade} ?

123 1033 209 . Schraube

125 1036 070 Vergaser kpl, :

126 1036 069  Vergasergehduse kpl..:

127 1036 429 Deckel : B
128 1036 430 Ventur idiise

13¢ 1036 431 Drosselklappe |

K] 2000 400 Orosselulappenwe?l

132 1036 433 Sperre '

133 1036 434 Schwimmer , R

134 1036 435 EinlaBventil L

136 1036 436 Schwimmerkappe

137 1036 437 Dichtung

138 1036 438 Scheibe

1] 1036 Q11 Drosselklappenwelle

142 1036 439 Diise

147 1036 3440 Diise

186 2009 5Q0 Verbindungsstiick

216 1036 332 Gestinge

268 1002 323 Bowdenzughiil le -
269 1002 324 Bowdenzugseele

270 1034 418 Mutter _

2n 1036 407 Reglerhebel

534 1036 447 Schraube 1 i _
5347 1036 448 Schraube : L S
535 1036 446 Filter-Element S T

536 2001 058 Filter kpl. !

537 1036 449 Dichtung - 3

618 1036 445 Feder g
634 1034 401 Scheibe § :
662 1036 443 Hebel : : B
663 1036 444 Schraube ; :

K16

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 22


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4256 000 Bezeichnung: PC-FL Gruppe: AufsitzmAcher Derby-Comfort™ Jahr: 86 Typ:

ERSATZTEILLISTE FOR PC-FLL SCHALLDAYPFER MIT BE

Bestell-Nr.

FESTITUNGSTEILEN

Bild-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stck.
1 1036 503 Kontermutter 3
2 1036 504 Auspuf Fkrimmer 2
. 3 2000 568 Gewinderohr 1
4 0010 335 Sechskantschrauhe 1
] 2016 213 Sechskantmutter i
6 003& 083 Rohrschelle 1
7 2006 510 Schallddmpfer 1
8 425¢ 301 Rohrbiigel 2
9 2000 510 Schraube 4
10 200¢: 509 Deflector : 1
1 4256 303 Stiitze fiir Schatldénpfe) 1
12 0010 20v Sechskantschraube 4
13 0010 374 Sechskantschraube !
14 4256 302 Anhingewinke) !
15 00t7 849 - Zahnscheibe 1
16 0016 211 Sechskantmutter 1

K17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 23


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

